

Eintrittspreise	
Erwachsene	06,00 €
Kinder (3 bis 16 Jahre)	03,00 €
Auszubildende, Studenten und Behinderte mit Ausweis	04,00 €
Gruppen ab 20 Personen je Person	04,00 €
Jahreskarte Erwachsener	35,00 €
Jahreskarte Alleinerziehende(r) mit Kindern	40,00 €
Jahreskarte Familie	65,00 €
Hunde an der Leine mit "Hundetüte"	03,00 €
Jahreskarte Hunde	15,00 €

Die Jahreskarten sind ab dem Kaufdatum ein Jahr gültig. Inhaber der Ehrenamtscard bzw. der Jugendleiterkarte zahlen jeweils nur die Hälfte des sie betreffenden Eintrittspreises.